- 1 -

财信吉祥人寿保险股份有限公司
关于停售《财信人寿小额贷款借款人定期寿险》

产品的公告

尊敬的客户：

根据《中国保监会关于强化人身保险产品监管工作的通知》

（保监寿险〔2016〕199号）的相关规定及公司业务发展需要，

我司将于2024年1月31日24时停售如下保险产品：

序号 停售产品名称

1 财信人寿小额贷款借款人定期寿险

根据《人身保险产品信息披露管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令 2022年第 8 号），现将停止销售原因、后续服

务措施说明如下：

一、停售原因

根据《中国保监会关于强化人身保险产品监管工作的通知》

（保监寿险〔2016〕199 号）的相关规定及公司业务发展需要，

我司拟停售《财信人寿小额贷款借款人定期寿险》产品。

二、后续服务及相关措施

对于有效保单，我司继续按照合同约定及相关规定提供各项

保单服务，严格按照要求进行管理。

我司将加强对产品的经营管理，开发新替代产品以便更好满

足业务需求。

- 2 -

感谢您的理解与支持。